別紙様式１（検査キット発注連絡票）

令和  年  月  日 

 北海道保健福祉部感染症対策局感染症対策課 様

 次のとおり検査キットを発注しましたので、お知らせします。

製品名 入りテスト数 発注箱数 発注日 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

計

別紙様式２（検査キット配付先及び数量一覧）

令和  年  月  日 

  様

北海道保健福祉部感染症対策局感染症対策課 

 次のとおり検査キットの配付を依頼します。

施設名又は氏名 施設担当者名
郵便番号

(ハイフンなし)
住所 電話番号 送付テスト数 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※行が不足する場合は、適宜挿入して使用すること。

計

2/4

別紙様式３（検査キット配付済み先及び数量一覧）

令和  年  月  日 

 北海道保健福祉部感染症対策局感染症対策課 様

○○

 次のとおり検査キットを配付したので、報告します。（○月分）

施設名

又は氏名
依頼日 配送完日 製品名 数量 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※行が不足する場合は、適宜挿入して使用すること。

3/4

別紙様式４（検査キット入出庫状況）

令和  年  月  日 

 北海道保健福祉部感染症対策局感染症対策課 様

○○

品名 入庫数 出庫数 月末残数 備考

5月 0

6月 0

7月 0

8月 0

9月 0

10月 0

11月 0

12月 0

1月 0

2月 0

3月 0

4月 0

5月 0

6月 0

7月 0

8月 0

9月 0

10月 0

11月 0

12月 0

1月 0

2月 0

3月 0

※行が不足する場合は、適宜挿入して使用すること。

4/4